
UCHWAŁA NR LV/719/2023 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Społecznych w Mławie 

poprzez przekształcenie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie oraz 

nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 8, art. 9 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, ust. 5, art. 10 pkt 1 i art. 12 ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych        

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2,  ust. 3, 6 i 7 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada 

Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu zaspokojenia potrzeb Gminy Mława w zakresie określonych usług społecznych 

oraz koordynacji tych usług z dniem 1 stycznia 2024 roku, tworzy się „Centrum Usług 

Społecznych w  Mławie”. 

2. Centrum Usług Społecznych w Gminie  Mława tworzy się poprzez przekształcenie 

funkcjonującego w mieście  Mława Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Centrum 

Usług Społecznych w Mławie. 

§ 2. 1. Mienie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Mławie staje się mieniem Centrum 

Usług Społecznych w Mławie. 

2. Należności i zobowiązania przekształconego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mławie przejmuje Centrum Usług Społecznych w Mławie. 

§ 3. Rodzaj i zakres zadań, w tym usług społecznych przekazanych do realizacji  Centrum 

Usług Społecznych w Mławie oraz jego szczegółową organizację określa statut Centrum 

Usług Społecznych w Mławie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przekazuje się Centrum do realizacji: 

1) wszystkie zadania, w tym usługi społeczne realizowane dotychczas przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie; 

2) nierealizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie , do dnia 

utworzenia Centrum, z zakresu:  

a) mieszkalnictwa  

b) polityki prorodzinnej. 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego            

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 

 


		2023-10-31T08:53:26+0100




